LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "NDARJE STRUKTURORE TE NEN NJESIVE HI.UB.3.1200, HI.UB.3.1199, H1.UB.3.1191, HI.UB.3.169 DHE HI.B.239

TE PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR TE BASHKISE HIMARE"
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MNr Sip. Parcele Sip. Njolle Ndertimi |Sip Ndertimi PER KKT K.SH.T lintensiteti per KKT
i 35,000 6,650 13,000 19-25% 0371 .
2 7471 1,419 2,988 19-25% 0.40
3 15,072 per tu percaktuar ne lejet e ndertimit ne KKT i
4 3,281 623 1,391 19-25% 0.42 [
5 6,280 1,193 2,512 19-25% 0.40
6 5,062 962 2,071 19-25% 0.41
7 14,305 2,718 5722 19-25% 0.40
8 10,110 1,921 4,044 19-25% 0.40
9 12,770 2,426 5,108 19-25% 0.40
10 8,690 per tu percaktuar ne lejet e ndertimit ne KKT
11 8,155 1,739 | 3,662 | 19-25% I 0.40
12 8,830 per tu percaktuar ne lejet e ndertimit ne KKT _
13 10,280 1,953 4,112 19-25% 0.40
14 12,145 2,308 4,710 19-25% 039 |
is 8270 1,571 3,805 19-25% 0.46
16 7,860 1,493 3,659 19-25% 0.47
17 5,890 | nuk eshte porashikuar ndertim por do te zhvillohet si zone bujgesore per zhvillimin e agroturizmit
i8 24,329 |  nuk eshte parashikuar ndertim por do te thvillohet si zone bujgesore per zhvillimin e agroturizmit
19 4,700 893 | 1,880 | 19-25% I 0.40

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 26, Daté 03/ 10/ 2018

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "NDARJE STRUKTURORE TE |
NEN NJESIVE HI.UB.3.1200, HI.UB.3.1199, HL.UB.3.1191,

HLUB.3.169 DHE HLB.239 TE PLANIT TE PERGJITHSHEM
VENDOR TE BASHKISE HIMARE"

b — - TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
SIPERFAQJA E PERGJITHSHME E TRUALLIT: 209 500 M2
SIPERFAQJA E PERGJITHSHME E NDERTIMIT: 72 000 M2
—— KOEFICIENTI | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT PER NDERTIM: 19-25 %
e # KOEFICIENTI | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT PER RRUGE E HAPESIRA PUBLIKE: 15 %
. P INTENSITETI | NDERTIMIT: 0.4
LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI | KUOTES SE SISTEMIMIT 11 M
S /i - NUMRI | KATEVE MBI TOKE 1,23 K
5 a“:' NUMRI | KATEVE NEN TOKE 1,2 K
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i 4 P o P [ SHENIM: PER NUKLIN 1 ESHTE MIRATUAR ME LEJEN E ZHVILLIMIT ME VENDIM TE KKT NR. 25
' = DATE 03/10/2018
mane >
L F i J{ o NE NUKLET 17 DHE 18 NUK ESHTE PARASHIKUAR NDERTIM POR DO TE ZHVILLOHET
&
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s k& =7 = o KUFIRI I NUKLIT 1 MIRATUAR ME LEJEN E ZHVILLIMIT
: = &\ - ME VENDIM TE KKT NR. 25 DATE 03/10/2018
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POZICIONI KADASTRAL

EMERTIMI | FLETES: Plani i zonimit dhe zhvillimit te parcelave
VENDNDODHIE: GULEKE, BASHKIA HIMARE

PROJEKTUES; sprpetpinselioudpbotonino

FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI ;
SHKALLA NR.| FLETES | NR. | KOPJEVE
1: 300 A-01 03/06




